Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.08. 2 022 г. №.1344-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Сопровожение программного продукта Консультант+
	Оказание информационных услуг с использованием экземпляров Специальных выпусков Системы Консультант Плюс (услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Специальных выпусков Системы) Заказчику предусматривает:
- адаптацию (установку, тестирование, регистрацию, формирование в комплект экземпляров Специальных выпусков Системы на компьютерном оборудовании Заказчика);
- ежедневное автоматическое обновление экземпляров Специальных выпусков Системы посредством телекоммуникационных сетей или при личном присутствии представителей исполнителя;
- осуществление технической профилактики работоспособности экземпляров Специальных выпусков Системы и восстановление работоспособности в случае сбоев компьютерного оборудования после их устранения Заказчиком (тестирование, адаптация, переустановка);
- консультирование по работе с экземплярами Специальных выпусков Системы, в т.ч. обучение Заказчика работе с экземплярами Специальных выпусков Системы с возможностью получения специального сертификата об обучении;
- предоставление возможности получения Заказчиком консультаций по работе Системы по телефону и в офисе Исполнителя;
- предоставление другой информации и материалов;
- предоставление иных услуг по сопровождению экземпляра(ов) Системы.

Обновление комплекта экземпляра(ов) Специального(ых) Выпуска(ов) Системы(м) Консультант Плюс, установленного в КГБУЗ "Краевая клиническая больница".
- Способ: Интернет.
- Периодичность: ежедневно.
- Количество одновременных доступов: не менее 50
Состав комплекта экземпляров Специальных Выпусков Системы Консультант Плюс установленных у Заказчика и требующих сопровождения:

Перечень модулей (все модули должны поддерживать до 50 сетевых пользователей)
СПС КонсультантПлюс: Решение высших судов
СПС КонсультантПлюс: Комментарии законодательства
СПС КонсультантПлюс: Проф
СПС КонсультантПлюс: Красноярский выпуск
СПС КонсультантПлюс: ЭкспертПриложение
СПС КонсультантПлюс: МедицинаФармацевтика
СПС КонсультантПлюс: СС КонсультантБухгалтер: вопросы ответы
СПС КонсультантПлюс: Бюджетные организации
СПС КонсультантПлюс: деловые бумаги
СПС КонсультантПлюс: Суды общей юрисдикции
СПС КонсультантПлюс: строительство
СПС КонсультантПлюс: ФАС восточно-сибирского округа
	шт.
	12

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2023, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 07.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.